
ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №01 

Конференції Колективу Ізюмського ліцею №3 

від 03.08.2023 року 

Обрано делегатів: 

Від учнів: 30 осіб 

Від батьків: 30 осіб 

Від педагогів: 30 осіб. 

Присутні: 

Від учнів: 30 осіб 

Від батьків: 33 осіб 

Від педагогів: 30 осіб. 

Режим проведення: синхронний 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Звіт директора Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради перед 

педагогічним, учнівським, батьківським колективами та перед  

громадськістю про свою діяльність у 2022/2023 н.р. 

                                                                                                Ю.ОЛЬХОВСЬКА 

2.Оцінювання діяльності директора Ізюмського ліцею №3 у 2022/2023 н.р.  

шляхом таємного голосування членами педагогічного колективу,  

учнівського колективу, батьківського колективу  за результатами звіту  

керівника. 

СЛУХАЛИ: директора  Ізюмського ліцею  №3  Юлію  ОЛЬХОВСЬКУ,  яка  

наголосила на тому, що для організованої та плідної роботи Конференції  

необхідно обрати голову та  секретаря конференції. 

ВИСТУПИЛИ: Тетяна САВЧЕНКО, вчитель математики, яка запропонувала  

обрати  головою Конференції  вчителя  математики  Анну  СПОРНИК,  

секретарем Конференції Маріанну КОСЕНКО, вчителя української мови та  

літератури. 

УХВАЛИЛИ: 

1.Обрати головою Конференції вчителя математики Анну СПОРНИК.  

Результати голосування: 

«за» - одноголосно.  

УХВАЛИЛИ: 

1.Обрати секретарем Конференції  Маріанну КОСЕНКО, вчителя української  

мови та літератури. 

Результати голосування:  

«за» - одноголосно.2 

СЛУХАЛИ: Анну СПОРНИК, голову Конференції, яка зазначила, що згідно  

з  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  «Про  затвердження  Примірного  

положення про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх  

та  професійно-технічних  навчальних  закладів  перед  педагогічним  

колективом  та громадськістю» від  23.03.2005  р.  № 178,  на  виконання  



Національної доктрини розвитку освіти (п.3),  наказу Міністерства освіти і  

науки  України  від  28.01.2005  р.  №  55  «Про  запровадження  звітування  

керівників  дошкільних,  загальноосвітніх  та професійно-технічних  

навчальних закладів», Положення про загальноосвітній навчальний заклад  

керівник  навчального  закладу  має  щороку  звітувати  про  свою  діяльність  

перед  членами  педагогічного  колективу,  батьківського  комітету,  ради  та  

громадськості з метою подальшого утвердження відкритої і демократичної  

державно-громадської системи управління освітою, поєднання державного і  

громадського контролю за прозорістю прийняття й виконання управлінських  

рішень  запровадження  колегіальної  етики  управлінської  діяльності  у  

навчальних  закладах, що  базується  на  принципах  взаємодопомоги  та  

позитивної  мотивації. Також було наголошено, що відповідно до Статуту  

ліцею за підсумками зборів на конференцію обрано 90 делегатів. 

Всього присутніх на конференції: учнівського контингенту-30,батьківського  

контингенту-33, педагогів-30. 

ВИСТУПИЛИ: Анна СПОРНИК, вчитель математики, яка наголосила на  

тому,  що  Конференція  вважається  правомочною,  якщо  в  ній  бере  участь  

більша половина обраних представників. Таким чином, конференція може  

розпочати свою роботу. 

УХВАЛИЛИ: 

1.Визнати Конференцію правомочною і розпочати роботу. 

СЛУХАЛИ:  Анну  СПОРНИК,  яка  наголосила  на  тому,  що  для  роботи  

Конференції потрібно обрати  комісію по проведенню таємного голосування  у 

кількості трьох осіб. 

ВИСТУПИЛИ:   Анна   СПОРНИК,   яка   запропонувала   наступний   склад  

 комісії: 

Ірина МАРЧЕНКО, вчитель початкових класів, голова комісії; 

Еллада БАХТІНА, голова Батьківської ради, член комісії; 

Анна РОМАНОВСЬКА, учениця 9-А класу, член комісії. 

УХВАЛИЛИ : 

1.Затвердити  комісію по проведенню таємного голосування в  онлайн режимі у 

кількості трьох осіб:  

Ірина МАРЧЕНКО, вчитель початкових класів; 

Еллада БАХТІНА, голова Батьківської ради; 

Анна РОМАНОВСЬКА, учениця 9-А класу. 

Результати голосування:  

«за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: директора  Ізюмського ліцею №3  Юлію  ОЛЬХОВСЬКУ, яка  

представила  учасникам Конференції  звіт про свою діяльність у 2022/2023  

н.р.  в  якому  вона  проаналізувала  свою  роботу. Текст звіту додається 

СЛУХАЛИ: Анну  СПОРНИК, голову  Конференції,  яка  запропонувала  

затвердити представлений звіт    директора    Ізюмського ліцею  №3  Юлії  

ОЛЬХОВСЬКОЇ. 

УХВАЛИЛИ : 

1.Затвердити звіт  директора  Ізюмського ліцею №3 Юлії ОЛЬХОВСЬКОЇ.  

Результати голосування: 

«за» - одноголосно. 



СЛУХАЛИ: Анну  СПОРНИК,  голову  Конференції,  яка  запропонувала  

прийняти участь у таємному голосуванні, в ході якого оцінити діяльність  

директора Ізюмського ліцею №3 Юлії ОЛЬХОВСЬКОЇ у 2022/2023 н.р. 

Проведення таємного голосування. Підведення його підсумків. 

СЛУХАЛИ: Ірину МАРЧЕНКО,   голову     комісії по проведенню таємного 

голосування ,   яка   підвела підсумок звітування та повідомила присутніх про 

результати голосування. 

Результати таємного голосування (за кількістю заповнених Google форм): 

«Визнати роботу директора Ізюмського ліцею №3 Юлії ОЛЬХОВСЬКОЇ у 

2022/2023 н.р. 

Усього голосувало: 93 особи. 

«задовільною» - 93 голосів.  

«незадовільною» - 0 голосів. 

 

 

Голова Конференції:        оригінал підписано                   Анна СПОРНИК 

Секретар Конференції:     оригінал підписано                   Маріанна КОСЕНКО 


